СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 июля 2017 года № 46

О награждении знаком
«За заслуги перед

Талдомским районом»

В соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед Талдомским районом», рассмотрев ходатайство главы Талдомского муниципального района          № 4439 от 18.07.2016 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед Талдомским районом» в связи с днём города Талдома:

      -Филиппову Марину Андреевну – директора муниципального общеобразовательного учреждения Николо-Кропоткинской основной общеобразовательной школы;
      -Барютина Вадима Юрьевича – главу сельского поселения Темповое Талдомского муниципального района;
-Давронова Игоря Викторовича – главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Талдомская центральная районная больница»;
     -Недзельского Александра Анатольевича – генерального директора                  ООО «Научно-Производственная Фирма КОНСЕНСУС».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Л.В. Тулупова